התפיסה על ידי בית המשפט שידון בתיק הפלילי, ככל שיוגש כתב אישום, ובמסגרת זו עניין הפיצוי שנקבע בהחלטתי, או לחלופין לבקשה נוספת של החשוד, ככל שלא יוגש כתב אישום וייסגר התיק, על פי סעיף 38(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשמ"ו-1996, ותקנות סדר הדין הפלילי (פיצויים בשל מעצר או מאסר), תשמ"ב-1982.**

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.